

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome **BORINA FABIO**

PROFILO PROFESSIONALE

Pluriennale esperienza nel settore dell'abbigliamento **uomo e bambino** rivestendo ruoli in tutte le fasi del processo di realizzazione del prodotto. Dalle prime esperienze lavorative nei laboratori di confezione, al successivo passaggio negli uffici di modellistica, arrivando poi, in questi ultimi venti anni al ruolo di **responsabile dell'ufficio prodotto**.

Frequenti trasferte estere nei paesi come **Cina, India, Indonesia Bangladesh e Thailandia** per la realizzazione di collezioni e controllo produzione.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- Date (da -- a) **2007-2013**
- Nome e indirizzo dell'azienda StS group srl-
Via Mattei 1 -Maserà di Padova
- Tipo di azienda o settore **IMPORTAZIONE Abbigliamento UOMO**
- Tipo di impiego **Responsabile Ufficio Prodotto**

- Date (da -- a) **1986-2007**
- Nome e indirizzo dell'azienda Confezioni Santostefano srl
Via Mattei 1 -Maserà di Padova
- Tipo di azienda o settore **PRODUZIONE e IMPORTAZIONE Abbigliamento UOMO e BAMBINO**
- Tipo di impiego **Responsabile Ufficio Prodotto e modellistica**

- Date (da -- a) **1983-1986**
- Nome e indirizzo dell'azienda Prontomoda Italia srl
Bovolenta - Padova
- Tipo di azienda o settore **PRODUZIONE Abbigliamento uomo**
- Tipo di impiego **modellista**

- Date (da -- a) **1982-1983**
- Nome e indirizzo dell'azienda PENCE Sport Jeans srl
- Tipo di azienda o settore **PRODUZIONE Abbigliamento UOMO**
- Tipo di impiego **Responsabile Laboratorio**

- Date (da -- a) **1981-1982**
- Nome e indirizzo dell'azienda SYLVIE confezioni
Empoli
- Tipo di azienda o settore **Produzione gonne**
- Tipo di impiego **Responsabile Laboratorio**

Capacità e
competenze tecniche
Con computer,
attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

Conoscenza uso programmi base di window, Adobe illustretor , Adobe Photoshop, Model Form per
gestione schede tecniche.
Usato programmi di modellistica ditta investronica

Lingue straniere

INGLESE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Titolo di Studio

DIPLOMA

Perito Confezionista

Conseguito presso

ITS NATTA di Padova

Anno

1978

voto

48/60

ULTERIORI INFORMAZIONI

Iscritto alla Protezione Civile Comunale dal 1986